
Vinoxin
Tīrīšanas līdzeklis nerūsējošā tērauda un skābju izturīgām virsmām

Gatavs lietošanai, ļoti iedarbīgs tīrītājs uz skābes bāzes
Nesatur smaržvielas un krāsvielas
Maigi notīra visas skābes izturīgas virsmas virtuvēs un pārtikas pārstrādes
vietās
Notīra kaļķi un kaļķakmens nogulsnes, kā arī taukainus vai eļļainus
dzīvnieku vai dārzeņu izcelsmes netīrumus
Nožūst neatstājot pēdas un mirdzoši spīd
Izmantošana uz skābes jūtīgām virsmām var novest pie neatgriezeniskiem
materiāla bojājumiem

Pielietojums
Izmantošanai uz skābes un ūdensizturīgām virsmām un objektiem, tādiem kā darba virsmas, rati, nerūsējošā tērauda
transportēšanas sliedēm, īpaši virtuvē un pārtikas ražotnēs.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Vienmēr pirms apstrādes samitriniet savienojumus
un armatūru ar aukstu ūdeni. Blakus esošās virsmas vai priekšmeti ir jāaizsargā.

Ikdienas tīrīšana (mitrā virsmu tīrīšana):
Uzklāj neatšķaidītu līdzekli uz virsmas un tīra ar mīkstu drānu vai sūkli. Pēc tam rūpīgi noskalo ar ūdeni. Patēriņš:
5,0 ml/m².
 
Virsmas un virtuves aprīkojums, kas ir tiešā saskarē ar pārtiku, rūpīgi jānoskalo ar dzeramo ūdeni.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece!

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, neorganiskās skābes, pretkorozijas aizsardzība.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 1

07.02.2025 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j550741 Kaste 12 x 500 ml pudeles 90


